finansiell plattform. Ledelsen innenfor hvert forretningsområde har ansvaret for løpende oppfølging av
risikoforhold innenfor sitt ansvarsområde. For omtale av øvrige risikoområder konsernet er eksponert
mot se Styrets beretning og retninslinjer for Eierstyring og selskapsledelse.

a) Valutarisiko

Infratek er i liten grad operasjonelt influert av valutasvingninger, da virksomheten i begrenset grad har
hatt kjøp i utenlandsk valuta eller handel over landegrensene. Når vesentlig valutarisiko oppstår vurderes
denne særskilt og sikres evt. gjennom terminkontrakter e.l.

Konsernet driver virksomhet i Norge, Sverige og Finland og er derav regnskapsmessig eksponert mot
omregningsvalutarisiko fra SEK og EUR til NOK. Egenkapital i utenlandske datterselskap valutasikres
ikke, og kursendringer får effekt på konsernets egenkapital. Konsernet hadde pr. 31. desember 2011 kun
mindre omfang av finansielle derivater for valutasikring.

Bokført omregningsdifferanse i 2011 var -1 millioner (12 millioner). Tabellen nedenfor viser effekten på
konsernets agio tap / gevinst ved pluss og minus 10 prosent endring i SEK og EUR valuta vs. benyttet
valuta for regnskapsåret 2011.

Sensitivitetsanalyse omregningsdifferanser

 Endring i valutakurs

Millioner kroner Valuta +10% -10%

Påvirkning på utvidet resultat og egenkapital SEK 25 (25)

Påvirkning på utvidet resultat og egenkapital EUR 7 (7)

Sum påvirkning utvidet resultat og egenkapital  33 (33)

b) Renterisiko

Konsernets driftsinntekter og kontantstrøm fra operasjonell virksomhet er i begrenset grad påvirket av
renteendringer. Renteendringer kan imidlertid påvirke kundenes investeringsvilje og derav indirekte
påvirke konsernets driftsinntekter og kontantstrøm. Per 31. desember 2011 er konsernet primært
eksponert for renterisiko i forhold til overskuddslikviditet. Konsernet hadde en netto kontantbeholdning på
300 millioner kroner ved utgangen av 2011 og renteinntekter på 3 millioner. Endring i NIBOR, STIBOR
og EURIBID vil påvirke forrentingen på balanseført overskuddslikviditet samt konsernets kapitalkostnad.